
拟聘用事业单位工作人员公示
根据《重庆市选派大学生服务期满聘用为事业单位工作人员考察办法》规定，经考察合格，拟聘用 付军成 等 22 名同志为 重庆市长寿区 事业人员，现公示如下。公示时间为7个工作日，从 2013 年 8 月 5 日至 2013 年 8 月 13 日。举报电话： 40661621 ，联系人:   牟勇  。
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	考察组
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	1
	付军成
	男
	1984.12
	本科

学士
	西南林学院
	2007.07
	法学
	晏家街道办事处社保所
	2011.07
	45
	43.89
	9
	合格

	2
	汤浪
	男
	1986.07
	本科

学士
	湖南大学
	2008.06
	保险学
	江南街道办事处社保所
	2011.07
	40
	44.68
	9
	合格

	3
	罗群
	女
	1983.01
	本科

学士
	重庆交通大学
	2006.06
	市场营销
	龙河镇社保所
	2011.07
	45
	44.27
	9
	合格

	4
	肖清
	男
	1983.11
	硕士研究生
	桂林电子科技大学
	2011.07
	企业管理
	八颗镇社保所
	2011.07
	35
	42.96
	8
	合格

	5
	姜勇
	男
	1989.05
	本科

学士
	中国海洋大学
	2010.07
	行政管理
	长寿湖镇社保所
	2011.07
	35
	43.30
	8
	合格

	6
	倪丽
	女
	1986.04
	本科

学士
	天津财经大学
	2010.07
	汉语言文学
	双龙镇社保所
	2011.07
	45
	44.72
	8
	合格

	7
	罗渝
	女
	1988.03
	本科

学士
	西南大学
	2011.07
	农业资源与环境
	长寿湖镇农服中心
	2011.07
	35
	43.63
	7
	合格

	8
	文志
	男
	1988.05
	本科

学士
	西南政法大学
	2010.07
	法学
	邻封镇社保所
	2011.07
	45
	44.46
	7
	合格

	9
	黄玲
	女
	1987.05
	本科

学士
	河南城建学院
	2006.06
	劳动与社会保障
	葛兰镇社保所
	2011.07
	40
	44.28
	8.5
	合格

	10
	任杰
	男
	1987.08
	本科

学士
	重庆邮电大学
	2010.06
	工商管理
	葛兰镇农服中心
	2011.07
	35
	44.40
	8
	合格

	11
	彭家英
	女
	1987.05
	本科

学士
	中南民族大学
	2008.07
	 法学
	石堰镇社保所
	2011.07
	45
	44.51
	9
	合格

	12
	刘朝彬
	男
	1986.11
	本科

学士
	四川省内江师范学院
	2011.07
	工商管理
	石堰镇农服中心
	2011.07
	45
	44.45
	9
	合格

	13
	向丹丹
	女
	1988.06
	本科

学士
	长江师范学院
	2011.07
	电子信息科学与技术
	新市镇社保所
	2011.07
	45
	43.90
	8.9
	合格

	14
	戴文川
	男
	1988.12
	本科

学士
	西南政法大学
	2011.07
	法学
	渡舟街道社保所
	2011.07
	40
	44.24
	8.4
	合格

	15
	毕启秀
	女
	1989.04
	本科

学士
	重庆工商大学
	2011.07
	会计学
	渡舟街道农服中心
	2011.07
	40
	44.51
	8.5
	合格

	16
	廖雪令
	男
	1987.09
	本科

学士
	长春税务学院
	2009.07
	金融
	云台镇社保所
	2011.07
	35
	44.19
	8
	合格

	17
	唐荣
	女
	1987.09
	本科学士
	 重庆工商大学
	2010.07
	保险
	海棠镇社保所
	2011.07
	45
	44.02
	9
	合格

	18
	陈梅
	女
	1988.02
	本科

学士
	重庆医科大学
	2011.07
	预防医学
	云台镇卫生院
	2011.07
	40
	40.98
	8
	合格

	19
	李勤
	女
	1985.08
	本科

学士
	贵阳医学院
	2009.07
	临床医学
	渡舟街道社区卫生服务中心
	2011.07
	45
	43.72
	9
	合格

	20
	胡青
	女
	1986.05
	本科

学士
	新乡医学院
	2011.07
	临床医学
	长寿湖镇卫生院
	2011.07
	35
	39.67
	7.5
	合格

	21
	杨华
	女
	1980.08
	本科

学士
	重庆医科大学
	2001.06
	临床医学
	江南街道社区卫生服务中心
	2011.07
	35
	32.29
	6.3
	合格

	22
	郑洪
	男
	1984.10
	本科

学士
	成都中医药大学
	2008.07
	制药工程
	云台镇卫生院
	2011.07
	45
	43.80
	8.4
	合格

	


                                        考察单位： 重庆市长寿区人力资源和社会保障局（盖章）

   2013  年   8  月  5  

